ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №31

«14» сентября 2020 г.

Об утверждении методики
прогнозирования налоговых и
неналоговых доходов бюджета
муниципального района
«Касторенский район» на 2021
год и на плановый период
2022-2023 годы

В соответствии со статьями 160.1, 174.1 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 июня 2016 №574 «Об общих требованиях к методике
прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы
Российской Федерации».

1. Утвердить прилагаемую методику прогнозирования налоговых и
неналоговых доходов бюджета муниципального района «Касторенский
район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы. (Приложение №1)

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансово-
экономического управления О.М.Сапрыкина